UBND TỈNH AN GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 628 /SCT-VP An Giang, ngày 04 tháng 5 năm 2022

V/v công bố, công khai thông tin cán bộ

công chức có thẩm quyền của

Sở Công Thương

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng các huyện.

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 24/6/2015 của UBND tỉnh

ban hành Danh mục tài liệu, số liệu, thông tin công bố, công khai của các cơ

quan hành chính nhà nước các cấp trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Công Thương công bố, công khai thông tin cán bộ, công chức có

thẩm quyền thuộc Sở Công Thương để quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận

tiện trong liên hệ công tác như sau:

Công bố, công khai thông tin cán bộ, công chức có thẩm quyền của

Sở Công Thương:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email

Ban Giám đốc

1 Nguyễn Minh Hùng Giám đốc 0945671771 nmhung@angiang.gov.vn

2 Đoàn Minh Triết Phó Giám đốc 0913877743 dmtriet@angiang.gov.vn

3 Trần Thanh Tâm Phó Giám đốc 0913158734 tttam@angiang.gov.vn

4 Nguyễn Thành Huân Phó Giám đốc 0918160345 nthuan03@angiang.gov.vn

Văn phòng sở / ĐT: 0296.3952638

5 Tạ Thị Yến Chánh Văn phòng 0919523808 ttyen@angiang.gov.vn

6 Từ Đỗ Minh Trí P. Chánh văn phòng 0939227739 tdmtri@angiang.gov.vn

Thanh tra sở / ĐT: 0296.3843778

7 Phạm Minh Tuấn Chánh Thanh tra 0919613777 pmtuan@angiang.gov.vn

8 Phan Thị Kim Nga P. Chánh Thanh tra 0919466426 ptknga@angiang.gov.vn

9 Trần Thanh Tuấn P. Chánh Thanh tra 0918716677 tttuan@angiang.gov.vn

2

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email

Phòng Kế hoạch Tài chính Tổng hợp / ĐT: 0296.3841566

10 Nguyễn Thị Thu Ba Trưởng phòng 0986903096 nttba@angiang.gov.vn

11 Đỗ Thanh Tùng Phó trưởng phòng 0987709990 dttung@angiang.gov.vn

Phòng Quản lý Thương mại / ĐT: 0296.3956701

12 La Mỹ Huê Trưởng phòng 0919324109 lmhue@angiang.gov.vn

13 Võ Quốc Hùng Phó trưởng phòng 0984367736 vqhung@angiang.gov.vn

Phòng Quản lý Công nghiệp / ĐT: 0296.3952225, 0296.3957259

14 Đào Việt Sỹ Trưởng phòng 0914477919 dvsy@angiang.gov.vn

15 Cao Phan Tâm Yên Phó trưởng phòng 0939642898 cptyen@angiang.gov.vn

16 Phạm Thị Minh Phó trưởng phòng 01655212305 ptminh@angiang.gov.vn

Phòng Quản lý năng lượng / ĐT: 0296.3846496

17 Nguyễn Minh Triết Trưởng phòng 0946633384 nmtriet01@angiang.gov.vn

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp / ĐT: 0296.3840814

18 Võ Thị Liên Giám đốc 0918990582 vtlien@angiang.gov.vn

19 Trần Ngọc Diệu Phó Giám đốc 0919203467 tndieu@angiang.gov.vn

20 Thái Quốc Phong Phó Giám đốc 0908357887 tqphong@angiang.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết tại Trụ sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T10:27:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!